________________________________________________________________________________________

Administração Central
Unidade de Recursos Humanos

___________________________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br

Praça Coronel Fernando Prestes, 74 – Bom Retiro – São Paulo – SP
01124-060 – Tel.: (11) 3327.3000 – Fax: (11) 3327.3000

Ofício Circular 003/2012-URH

São Paulo, 30 de janeiro de 2012

Senhor (a) Diretor (a):

Com a finalidade de esclarecermos às questões levantadas pela auditoria, em visita

realizada em sua Unidade, solicito o comparecimento de V.S. no próximo de 09 de

fevereiro de 2012 às 14:00hs, na sala 13P – Térreo do Prédio da Administração

Central do CEETEPS.

Dada a natureza da reunião, solicito o especial favor de considerar esta solicitação

como pessoal e intransferível.

Certo de poder contar com a costumeira colaboração, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente

Elio Lourenço Bolzani

Coordenador